ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД 

VII ОДД

ВО ООУ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ
Проектна задача

На два или повеќе листови од папката да се изработи проект 

поврзан со темата – Делови од човечкото тело
На првиот лист да се изработи насловна страница од темата 

која треба да гласи вака :

Le corps humain
На другиот лист или листови ако се повеќе да се 

напишат и нацртаат зборовите кои претставуваат именки 

поврзани со темата (токму онака како ви е испратено )

Потоа на интернет да се побара 

сајтот :

 La prononciation français en ligne
kаде секој збор ќе може да го чуете како се изговара а ќе ви го 

преведе и на англиски

Проектите ќе се проверуваат кога повторно ќе почне редовната настава
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